lo tabla que gradúa el monto de la alta. 

En uso de la facultad conjarida: 

RESUELVE ; 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER (a titulo personal, al señor HÓNUEL —— ENRDERÁN 

BORRERO, —adainistrador de la compañias — FOMERCIAL EXPORTADORA — AHTONIO 
(CASOYCAF> Cif, LTDA., la aulta de VEINTE Y DOS MIL 0160. SULRES 
(5/.22.000,00), por no haber resitido oportunamente a la f£uperintendencia de 

Compañias los documentos referidos en el considerando primero de asta 

Resolución; advirtiéndole que da maulia podra repetirse hasta el debido 
cuaplainiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.